
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Городской округ «город Дербент» 

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО         
ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ" 

  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20" ИМ. РАСУЛА ГАМЗАТОВА 
 368600, РД, г.Дербент, ул. Дрожжина,66 

e-mail:derbent_school_20@mail.ru   4-08-23 

   

ПРИКАЗ 

От 04.06.2020                                                                № 265-ОД 

О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11  

класса 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. 

приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического совета 

МБОУ СОШ № 20 протокол от 04.06.2020 г.  № 7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить следующих обучающихся 11-го класса, освоивших программы 

среднего общего образования по всем предметам учебного плана в полном 

объеме, к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ: 

 Абдулхаликова Э. 

 Ахмедов А. 

 Балаев А. 

 Гайдаров С. 



 Гусейнов Р. 

 Гусейнова Ф. 

 Джалилов М. 

 Казиахмедов Р. 

 Карибова А. 

 Керимов С. 

 Кихлярова Г. 

 Мамедова С. 

 Матаев И. 

 Мирзоева П. 

 Михралиев И. 

 Мусаева Л. 

 Рабаданова Ф. 

 Садыков С. 

 Султанов С. 

 Таибова А. 

 Таибова Н. 

 Юсуфова З. 

 

2.  На основании заявления от родителей (законных представителей) 

исключить из списка сдающих государственную итоговую аттестацию 

в форме ЕГЭ следующих учащихся: 

 

 Кадибагамаеву Р. 

 Курбанову м. 

 Саидова С. 

 Халилову Г. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                             /Абиева Д.Я./ 


